Santos, 03 de dezembro de 2012
Ofício Circular nº 1.345/2012 – GAB/SETUR

90ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO

COMTUR

Pela  presente  e  na  devida  forma  regimental,  convidamos  os  ilustres
conselheiros para participar da  90ª. Reunião Ordinária do Conselho
Municipal de Turismo a ser realizada no dia 13 de dezembro de 2012,
quinta-feira, às 15 horas,  na sala de reuniões do Sindicato de Hotéis,
Restaurantes, Bares e Similares da Baixada Santista e Vale do Ribeira, à
Av. Conselheiro Nébias, 365, para tratar da seguinte ordem do dia:

1. Leitura da Ata da Reunião Anterior;
2. Retrospectiva 2005/2012;
3. Assuntos Gerais.

Atenciosamente,

WÂNIA SEIXAS
Secretária Municipal de Turismo

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO – SETUR
Largo Marques de Monte Alegre – Estação do Valongo

Centro Histórico - 11010-260   Santos   SP
Telefax. 55 13 3201.8000          disk-tour: 0800173887

e-mail: setur@santos.sp.gov.br    home-page: www.santos.sp.gov.br

C I D A D E

	Secretária Municipal de Turismo